Hispania nigri velleris precipuas habet, fuluas tarentum.

In egipto lana est ex qua vestis detrita vsu tñgitur. Rursusq; euodurat. Est & hirte filo crasso in tapetis antiquissima gratia. Aliter hec galli tingūt: aliter parthorū gētes. Lane & per se coacte yestes

factunt. Et si addat acetum etiam ferro resistunt. Imo vero etiam ignibus. Nonnullimo sui pertigamento. quippe athenis coquentium extracte indumentis ysu versunt: galliarum ut arbitror innuentum. Certe gallicis iodi nominibus discernuntur. nec facile dixerim qua id erate ceperit.

In ipsa ova satis generositatis ostenditur breuitate cornu. ventris vestitu. Quibus nudus esset apicas vocabantur. Castrati agnos nisi quinque mestres prematurum existimant. Quod stultissima animalium lanata. Qua timuere ingredi: unum cornu rapto sequuntur alia.

Ca. xl ix. de capris.

Apri pariunt & quaternos. sed raro admodum. ferunt mensibus ut oves. Capre pinguedine sterilescunt. Trime minus utiliter generant & in senecta. nec ultra quadriennium incipiunt septimo mense & adhuc lactantes. Mutilum in uteroque sexu vtilius. Primus in die coitus non implet. sequens efficacior. ac deinde concipiunt novembri meise: ut marcio partiant turgentibus virgultis. Pariunt octonis annis. Abortus frigori obnoxius.

Solertia eis animalis Mucianus visam prodidit: In ponte per tenui duabus obutis e diuerso: cum circuictu angustie non caperent nec reciprocatione loquitudo. In exilitate ceca torrente rapido minantur subterfluente: altera decubuisse atque ita altera perculcate supgressa.

Mares que maxime cymos longis auriculis infractis que amissis quillo fissimis. Quibus sunt cornua sunt & iudicia annorum incrementa nodo rum. Mutilis lactis maior libertas. Autibus eas spirare non narrabas. Nec unigenitum febre carere: ideoque fortasse quia his que quibus ardencior calidioresque coecibus. Tradit & noctu non minus cernere quam iterdiu. Et iohannes caprinum iecur si vesca restituit vespinam acie: his quos noctilio pas vocat. In canticula circaque Sirias vilotosili vestiunt. Capras in occasum declivi sole negant intueri inter se sed auersas iacere. Reliquis horis inter se aduersas & cognitiores. Villis in medio signis caspram trahit ex grege spectant aliis stupentes. Id etiam euenire cum quandam herbam aliqua earum momorderit. Morsus earum arbori exitialis. Oliuam quoque lambendo sterilem faciunt.

Ca. I. de Suibibus

1. Vili pecori admissura a fauonio ad equinoctium vernum. Partus bis in anno. Tempore tertio. menses. Numerus fecunditatis ad vices nos: sed educare tam multos nequint. Diebus. x. circa brumam statim detestatos nasci. Feie senectute fesse cubant coentes. Sunt oculo amissi putat statim extingui. Iudex suis inqualide: crux in radice sete euulse.